平成 26 年３月 20 日

各位

会社名   株式会社Ｊストリーム

本社所在地 東京都港区芝二丁目５番６号

代表者名  代表取締役会長兼社長 白石 清

（コード番号：4308 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 管理本部長  保住 博史

電話    03-5765-7744

株式の立会外分売終了に関するお知らせ

並びに主要株主の異動に関するお知らせ

平成 26 年３月 19 日に公表いたしました当社株式の立会外分売につきまして、下記のと

おり実施し、分売を終了いたしましたのでお知らせいたします。

また、上記の立会外分売の結果、当社の主要株主に異動が生じることになりましたので、

お知らせいたします。

記

Ⅰ．立会外分売の結果

分売実施日 株数 分売値段 買付申込数量の限度

平成 26 年３月 20 日（木） 700,000 株 422 円 30,000 株

（ご参考）平成 26 年３月 19 日にお知らせいたしました内容は以下のとおりです。

1. 分売予定株式数    700,000 株

2. 分売実施日      平成 26 年３月 20 日（木）

3. 分売の値段      422 円

4. 買付申込数量の限度  買付顧客１人につき 30,000 株（売買単位：100 株）

5. 実施取引所      東京証券取引所

6. 実施の目的      当社株式の分布状況の改善、流動性向上を目的とするものです。

Ⅱ．主要株主の異動

1. 異動が生じた理由

本日実施いたしました立会外分売の結果、主要株主に異動が生じたものであります。

2. 異動した株主の概要

（1） 名 称 リアルネットワークス・インク

（2） 所 在 地 2601 ELLIOTT AVENUE,SUITE 1000 SEATTLE,WA,98121,USA

（3） 代 表 者 ロバート・グレーザー（Robert Glaser）

（4） 事 業 内 容 パーソナルコンピューター及び家庭用電子機器のユーザー向けに、オ

ーディオ、ビデオ及びその他のマルチメディアサービスをインターネ

ット上で配信及び受信するソフトウェア製品及びサービスの開発並び

に販売。

（5） 株主資本の額 270,590 千 US$（平成 25 年 12 月 31 日時点）

3. 当該株主の所有する議決権の数

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 25 年９月 30 日現在）

14,820 個

（1,482,000 株）
12.74% 第３位

異 動 後
7,820 個

（782,000 株）
6.72% 第３位

（注 1）総株主の議決権の数に対する割合は、平成 25 年９月 30 日現在の総株主の議決権の

数（116,333 個）に基づき算出しており、小数点第３位を四捨五入しております。

（注 2）平成 25 年９月 30 日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除し

た株式数は 2,395,400 株であります。なお、平成 25 年９月 30 日を基準日、10 月

１日を効力発生日として株式分割（１株につき 100 株）及び単元株制度（単元株

式数 100 株）を採用しており、株式分割後の当該株式数は 14,028,700 株となりま

す。

（注 3）異動前の所有株式数は、上記株式分割後の株式数を記載しております。

（注 4）大株主順位は、平成 25 年９月 30 日現在の株主名簿に基づき、当社にて想定した順

位（自己株式を除く）を記載しております。

4. 今後の見通し

当該主要株主の異動による業績への影響はありません。

以上